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Etykieta opakowania 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do nakładania na 
opakowywania. 

W odniesieniu do zbliżonych produktów tego rodzaju, etykieta opakowania według wzoru 
wyróżnia się nową postacią przejawiającą się w nowej szacie graficznej. 

Wzór przemysłowy jest uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 
przedstawiającym etykietę opakowania, na której fig. 1- pierwszą odmianę wykonania 
etykiety opakowania w widoku z przodu, fig. 2 - drugą odmianę wykonania etykiety 
opakowania w widoku z przodu, fig. 3- trzecią odmianę wykonania etykiety opakowania w 
widoku z przodu, fig. 4 - czwartą odmianę wykonania etykiety opakowania w widoku z 
przodu. 

Etykieta opakowania, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że górna 
część etykiety jest koloru żółtego a dolna zielonego z rzędami żółtych kropek 
nierównomiernie naniesionych na tej części. W części centralnej na styku obu części jest 
umieszczony lekko pod kątem stylizowany napis w kolorze białym z zieloną obwódką. 

W pierwszym wariancie wykonania, stylizowanym napisem są wyrazy „Biszkopty z 
galaretką", umieszczone w dwóch rzędach. 

W drugim wariancie wykonania, stylizowanym napisem jest słowo „Cukrotki". 

W trzecim wariancie wykonania, stylizowanym napisem jest słową ^Herbatniki". 
W czwartym wariancie wykonania, stylizowanym napisem jest słowo „Stokrotki". 



Cechami istotnymi przedmiotowego wzoru przemysłowego jest to, że górna część etykiety 
jest koloru żółtego a dolna zielonego z rzędami żółtych kropek nierównomiernie 
naniesionych na tej części. W części centralnej na styku obu części jest 
umieszczony lekko pod kątem stylizowany napis w kolorze białym z zieloną obwódką, jak 
uwidoczniono na załączonych rysunkach, fig. 1 - 4 . 

W pierwszym wariancie wykonania, stylizowanym napisem są wyrazy „Biszkopty z 
galaretką", umieszczone w dwóch rzędach , jak uwidoczniono na załączonych rysunkach, 
fig. 1. 

W drugim wariancie wykonania, stylizowanym napisem jest słowo „Cukrotki" jak 
uwidoczniono na załączonych rysunkach, fig. 2. 

W trzecim wariancie wykonania, stylizowanym napisem jest słowo „Herbatniki" jak 
uwidoczniono na załączonych rysunkach, fig. 3. 

W czwartym wariancie wykonania, stylizowanym napisem jest słowo „Stokrotki" jak 
uwidoczniono na załączonych rysunkach, fig. 4. 
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